
Uchwała Nr X/42/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca 2011r. 

w sprawie: odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

 Na podstawie art.  12 pkt 8 lit “a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu

lokalu o pow. 25,5 m2 położonego w budynku 7A w miejscowości Ołdaki na działce

Nr ewid. 45/4.

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 zostanie wynajęty Panu Ryszardowi Marciniakowi na

czas nieoznaczony.

       

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


